

INDICAÇÃO Nº 70/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO

APROVADO

Em, // JUB

Amaral Valeriano da Silva

Presidente

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Salgado

A vereadora Mafilza Silva Gomes, membro da bancada do partido PT, vem no uso de suas atribuições, requerer à mesa, nos termos regimentais, após ouvido o plenário, para ser colocado em votação e após aprovado, seja enviado ao Prefeto Municipal de Salgado, Givanildo de Souza Costa, a alocação de recursos adicionais para melhoria nas escolas municipais, incluindo a modernização da infraestrutura, aquisição de materiais didáticos atualizados e investimentos em tecnologia educacional, no município de Salgado-SE.

Sala das Sessões em 18 de outubro de 2023

4 de outubro de 1927

Mafilza Silva Gomes Vereador

CONSTRUINDO O FUTURO COM VOCÊ

Prefering Municipal de Salgado

Prefering Municipal de Salgado

RECEBIDO

DATAS 3 Jo 50033

DATAS 3 Jo 50033

And ROSS (Pring Sanitos)

And Ross (Pring Sanitos)

Rua Felinto Alves Teixeira, S/N, Centro, Salgado, Sergipe, CNPJ 32741456000107



